
R. JELÍNEK SLIVOVICE 40% 0,5L (holá láhev)

» ALKOHOLICKÉ NÁPOJE » Pálenky

Alkobene.cz
Nádražní 2142, Benešov, 25601

+420602491509
info@alkobene.cz

5.4.2025 06:15
1/1

Výrobce Rudolf Jelínek, a.s. 
Kód produktu 1007910 
EAN 8595198854273 

Bílá slivovice je nejznámější český ovocný destilát, který
pro vás ve Vizovicích připravuje RUDOLF JELÍNEK z toho
nejlepšího švestkového kvasu již od 19. století. Výrobní
postupy si naši palírníci předávají z generace na generaci
a spolu s nejmodernějšími technologiemi jsou zárukou
nejvyšší kvality.
Při výrobě bílé Jelínkovy slivovice dodržujeme mnohaleté
postupy. Ty požadují, aby vyzrálý švestkový kvas prošel
trojstupňovou destilací, díky které dosahuje slivovice
dokonalé jemnosti. Pecky zůstávají celou dobu přítomny v
kvasu, aby vzniklému nápoji dodaly specifickou chuť
třísloviny. Právě pecky v kvasu spolu s tříletým zráním
dodávají slivovici jemnou, zaoblenou chuť ovoce s
příjemným podtónem uleželého destilátu.

Dostupné množství na
prodejnách:

Skladem (>5 ks)
Zobrazit dostupnost na

prodejnách
Najděte svou prodejnu

Nalezeno prodejen: 3
Hlavní sklad Benešov

3,00 ks
Prodejna Praha

Skladem (>5 ks)
Prodejna Poděbrady

Skladem (>5 ks)

Parametry
Země původu Česká republika 
Obsah alkoholu 45,0 %
Objem 500 ml


